
Nedis.cz/TCARFD200BK

Docking Stanice USB
USB 3.2 Gen 1 | USB-C™ Zástrčka | HDMI ™ Zásuvka / Micro SD / RJ45 
Zásuvka / SD / VGA Zásuvka / 2x USB-A / 2x USB-C™ | Kulatý | 
Poniklované | Černá | Box s Okénkem a eurozávěsem
Značka: Nedis  | Číslo produktu: TCARFD200BK  | Product EAN number: 5412810273959
Inner Carton EAN: 5412810395293  | Outer Carton EAN: 5412810381036

Porty, které jsou k dispozici na novém ultratenkém 
notebooku nebo počítači, jsou často málo dostupné a 
většina tenkých zařízení má pouze jeden port USB-C. 
Nenechte se tím zaskočit a rozšiřte svou kapacitu 
připojení pomocí dokovací stanice USB-C 9 v 1 značky 
Nedis. Rozbočovač je centrální rozhraní pro různá 
zařízení, včetně tiskárny, monitoru, internetu, čtečky 
karet, myši a klávesnice. Díky tomu můžete používat 
všechna stávající zařízení v kanceláři nebo doma a 
zároveň využívat výhod nejvyšší rychlosti datového 
přenosu prostřednictvím rozhraní USB-C. Díky lehkému a 
kompaktnímu designu je ideální i na služební cesty.

Vlastnosti
• Rozšiřte možnosti připojení svého počítače nebo 

notebooku
• Zvyšte svou produktivitu připojením větší 

obrazovky, připojte se k internetu pomocí 
vestavěného připojení LAN a rozšiřte svůj 
notebook až o čtyři další zařízení pomocí 
vestavěných portů USB (2 x USB 3.0 a 2 x USB-C).

• Vždy plný výkon
• Nabíjejte notebook nebo tablet během používání 

dokovací stanice USB-C™ pomocí integrované 
nabíječky PD až do max. 20 V / 5 A - 100 W.

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/TCARFD200BK
https://Nedis.cz/TCARFD200BK
https://Nedis.cz/TCARFD200BK
https://Nedis.cz/TCARFD200BK
https://Nedis.cz/TCARFD200BK
https://Nedis.cz/TCARFD200BK

